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01-Ulusal Tıp Eğitimi Akreditasyon Kurulunda görevli Fakültemiz 3.sınıf öğrencisi Fethullah 

Salih KURT ve TEPDAD öğrenci komisyonunda görevli Fakültemiz 4.sınıf öğrencisi Adem 

Rıdvan KARADUMAN’ın, Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi, Tıp Eğitimi Anabilim Dalında 

18.02.2017 tarihinde Tıp Eğitimi Programlarını Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği’nin 

düzenleyeceği toplantıda görevlendirilmeleri uygun görüldü. 

02-Fakültemiz öğrencilerinin başarısız oldukları Türk Süsleme Sanatı dersi yerine 2016-2017 

Eğitim Öğretim yılında İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nde Beden Eğitimi dersi almaları, 

Fakültemize 2016-2017 Öğretim yılında yatay geçiş ile gelen öğrencilerin Atatürk İlkeleri ve 

İnkılap tarihi, Türk dili ve İngilizce derslerini Üniversitemiz Diğer Fakültelerin II.öğretiminde 

almaları uygun görüldü. 

03-Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr.A.Kadir KOÇAK’ın 

26-27 Mayıs 2017 tarihleri arasında Ankara’da düzenlenecek olan VIII. Kistik Fibrozis 

Sempozyumu ve Aile Eğitim Toplantısı’nda Oturum Başkanı olarak görevlendirilmesi uygun 

görüldü. 

04-Nöroloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr.Nevzat UZUNER’in 06-08 Mart 2017  

tarihleri arasında Frankfurt-Almanya’da düzenlenecek olan RE-SPECT ESUS Yazım 

Komitesi Toplantısı’na görevlendirilmesi uygun görüldü. 

05-Kardiyoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr.Yüksel ÇAVUŞOĞLU’nun 16-19 Mart 

2017 tarihleri arasında Washington/Amerika Birleşik Devletleri’nde düzenlenecek olan ACC 

2017’ye poster bildiri sunumu ile görevlendirilmesi uygun görüldü. 

06-Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç.Dr.Coşkun YARAR’ın 

24-26 Şubat 2017 tarihleri arasında Kıbrıs’ta düzenlenecek olan Çocuk Nörolojisi Derneği 

Pediatri Beslenme Okulu’nda Oturum Başkanı olarak görevlendirilmesi uygun görüldü. 

07-Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç.Dr.Kürşat Bora 

ÇARMAN’ın 24-26 Şubat 2017 tarihleri arasında Kıbrıs’ta düzenlenecek olan Çocuk 

Nörolojisi Derneği Pediatri Beslenme Okulu’nda konuşmacı olarak görevlendirilmesi uygun 

görüldü. 

08-Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç.Dr.Saniye 

Tülin FİDAN’ın 23-26 Şubat 2017 tarihleri arasında İstanbul’da düzenlenecek olan 19. 

Polisonomnografi ve Uyku Teknolog Kursları’nda Konuşmacı ve Moderatör olarak 

görevlendirilmesi uygun görüldü. 

09-Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Yardımcı Doçentliğine müracaatta bulunan 

Dr. Gürkan BOZAN’ın Yardımcı Doçent kadrosuna atanması uygun görüldü. 

 


